
 

Nabídka služeb obsahuje: 

- Přípravu a vytvoření žádosti včetně zpracování všech povinných příloh v rámci projektu. 

- Poradenství při přípravě a realizace výběru vhodného dodavatele vzdělávacích aktivit. 

- Poradenství v průběhu samotného vzdělávání. 

- Poradenství při řešení finančních záležitostí  spojených s přípravou a realizací projektu.  

- Kompletní administrace projektu včetně komunikace s poskytovatelem dotace, zpracování 

 monitorovacích zpráv a žádostí o platbu. 

Základní informace o dotaci: 

- Umožňuje školit zaměstnance v různých oblastech, ve kterých potřebujete, ať už se jedná o 

  školení týmů nebo jednotlivců, obecná soft skills témata nebo specializovaná školení.  

-  Příjem žádostí je od 15. března  - 15. května 2019. 

- Podpořeni mohou být zaměstnanci na HPP a DPČ. 

- Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 0,5 mil. Kč 

- Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 10 mil. Kč 

- Realizace školení bude probíhat na přelomu roku 2019/2020 po celé ČR mimo Prahu. 

- Pro školení budou stanoveny jednotné ceny za osobohodinu (která bude vyplacena Ex-Post). 

 

Nabídka zpracování žádosti v programu  

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců II“ z OPZ 

Aktivita Dotace na osobohodinu 

Obecné IT 275 Kč 

Měkké a manažerské dovednosti 504 Kč 

Jazykové vzdělávání 147 Kč 

Specializované IT 517 Kč 

Účetní, ekonomické a právní kurzy 370 Kč 

Technické a jiné odborné vzdělávání 215 Kč 

Interní lektor 122 Kč 

Společnost  PP Projekty s.r.o. disponuje 100% úspěšností, v předešlé výzvě podávala 

více než 35 žádostí a všechny byly schváleny a úspěšně realizovány. 

P P  P R O JE K T Y  S .  R .  O .  
S P O RT O V N Í  1 5 8 5  
4 3 4  0 1  M O S T   
I Č :  2 8 7 3 8 7 9 9   
D I Č :  C Z2 8 7 3 8 7 9 9   

 

P OS P I S I L @ P P - P R O JE K T Y . C Z   
K O N T A K T N Í  OS O BA  P E T R  P OS P Í Š I L   
W W W . P P - P R O JE K T Y . C Z   

Osobohodina = účast jedné osoby na kurzu v délce 60 minut, v případě jazykového vzdělávání 45 minut.  

mailto:info@pp-projekty.cz

